

K.E.B. FRUGT ApS
Holkebjergvej 87 D
5250 Odense SV
CVR-nr. 20133147

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.08.2018

Dirigent

Navn: Claus Schytte

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K.E.B. FRUGT ApS
Holkebjergvej 87 D
5250 Odense SV

CVR-nr.: 20133147

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Claus Schytte
Thomas Kohrt Larsen
Carsten Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af frugt og grønt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev på 203 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.553.435	5.211
Personaleomkostninger	1	(4.937.082)	(5.041)
Af- og nedskrivninger		<u>(347.284)</u>	<u>(293)</u>
Driftsresultat		269.069	(123)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(7.339)</u>	<u>(13)</u>
Resultat før skat		261.730	(136)
Skat af årets resultat		<u>(59.072)</u>	<u>30</u>
Årets resultat		<u>202.658</u>	<u>(106)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		90.000	0
Overført resultat		<u>112.658</u>	<u>(106)</u>
		<u>202.658</u>	<u>(106)</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Goodwill		0	245
Immaterielle anlægsaktiver		0	245
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		392.080	495
Materielle anlægsaktiver		392.080	495
Anlægsaktiver		392.080	740
Råvarer og hjælpematerialer		205.977	261
Varebeholdninger		205.977	261
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.633.471	4.735
Udskudt skat	3	94.926	34
Andre tilgodehavender		703.512	631
Tilgodehavende selskabsskat		0	37
Tilgodehavender		5.431.909	5.437
Likvide beholdninger		139.813	0
Omsætningsaktiver		5.777.699	5.698
Aktiver		6.169.779	6.438

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	600.000	600
Overført overskud eller underskud		966.167	854
Forslag til udbytte for regnskabsåret		90.000	0
Egenkapital		<u>1.656.167</u>	<u>1.454</u>
Bankgæld		0	178
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.725.684	3.555
Skyldig selskabsskat		42.952	0
Anden gæld		744.976	1.251
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.513.612</u>	<u>4.984</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.513.612</u>	<u>4.984</u>
Passiver		<u>6.169.779</u>	<u>6.438</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	853.509	0	1.453.509
Årets resultat	0	112.658	90.000	202.658
Egenkapital ultimo	600.000	966.167	90.000	1.656.167

Noter

	2017/18	2016/17	
	kr.	t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gager og lønninger	4.335.702	4.412	
Pensioner	468.388	496	
Andre omkostninger til social sikring	132.992	133	
	4.937.082	5.041	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	14	
	2017/18	2016/17	
	kr.	t.kr.	
2. Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger i øvrigt	7.339	13	
	7.339	13	
	2017/18	2016/17	
	kr.	t.kr.	
3. Udskudt skat			
Immaterielle anlægsaktiver	88.000	52	
Materielle anlægsaktiver	(1.874)	(27)	
Tilgodehavender	8.800	4	
Fremførbare skattemæssige underskud	0	5	
	94.926	34	
	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
	kr.	kr.	kr.
4. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	600	1000	600.000
	600		600.000
	2017/18	2016/17	
	kr.	t.kr.	
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	371.156	388	
